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Membrana dozująca 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest membrana dozująca substancj ę 

mazistą, zwłaszcz a kre m kosmetyczn y lu b maś ć leczniczą , umieszczon ą w  po -

jemniku. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć membran y dozującej , 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion o n a załączony m rysunku , 

na którym fig. 1  przedstawia perspektywiczny rysunek membrany dozującej, fig . 

2 -  przedstawia membran ę dozującą w widoku z  góiy, fig. 3  -  membranę w wi -

doku z  dołu , fig.  4 . - membran ę w  widok u z  boku , fig. 5  przedstawi a przekró j 

membrany dozującej wzdłuż średnicy, a fig. 6 - membranę dozującą umieszczoną 

wewnątrz słoika napełnionego kremem. 

Membrana dozując a wedłu g wzor u przemysłoweg o m a posta ć płaskieg o 

krążka z otworem przelotowym , zaopatrzonego na obwodzie w kołnierz uszczel -

niający, który stanowią dwa cienkościenne pierścienie połączone z zewnętrznym 

obwodem krążka , położon e naprzeci w siebi e i  rozchylając e si ę skośni e n a ze -



wnątrz. Przelotowy otwó r membran y dozujące j jest umieszczon y niecentralnie . 

Wzdłuż obwodu krążka membrany, na jego górnej powierzchni znajduje się pier-

ścień usztywniający. 

W części centralnej krążka membrany, na jego górnej powierzchni znajdu-

je się płaski, okrągły występ, zaś na jego dolnej powierzchni usytuowan e jest za-

głębienie w kształcie czaszy kulistej . Ponadto na górnej powierzchni membran y 

dozującej znajduje się asymetrycznie usytuowana płaska powierzchnia , nachylo -

na pod kąte m do płaszczyzny membrany , ograniczona o d stron y obrzeża krążka 

membrany krawędzi ą pierścieni a usztywniającego , zaś o d stron y środk a krążk a 

membrany lini ą łukową,  które j wypukłość skierowan a jest k u środkow i krążk a 

membrany. N a te j powierzchni skośni e usytuowane j znajduje się ujści e przelo-

towego otworu membrany dozującej. 

Membrana dozując a wykonana jest z  tworzyw a sztuczneg o w  dowolny m 

kolorze. 

Zełaszaiacv: Pełnomocni k 
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